COSMIC 1
8056
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

B
ø20
A
B
262
125
442,7 Kg
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm) Kg
D1 615 240 120 9,5 0,129 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8056M64275GL 275 4000K - CRI>70 45552 166 D1
8056M64300GL 300 4000K - CRI>70 48865 163 D1
8056M64340GL 340 4000K - CRI>70 54800 161 D1
8056M64380GL 380 4000K - CRI>70 61300 161 D1
8056M64410GL 410 4000K - CRI>70 66805 163 D1
8056M64450GL 450 4000K - CRI>70 71605 159 D1
120 120 120 120
C
120
B

B
262
125
442,7 Kg
120 120 120 120
C
120
B
ø20
A
B
262
125
442,7 Kg
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8056C34275GL 275 4000K - CRI>70 45136 164 D1
8056C34300GL 300 4000K - CRI>70 48586 162 D1
8056C34340GL 340 4000K - CRI>70 54486 160 D1
8056C34380GL 380 4000K - CRI>70 60950 160 D1
8056C34410GL 410 4000K - CRI>70 66423 162 D1
8056C34450GL 450 4000K - CRI>70 71196 158 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
323PROIETTORI / FLOODLIGHTS

B
ø20
A
B
262
125
442,7 Kg
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm) Kg
D1 615 240 120 9,5 0,129 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8056S14275GL 275 4000K - CRI>70 44877 163 D1
8056S14300GL 300 4000K - CRI>70 48307 161 D1
8056S14340GL 340 4000K - CRI>70 54205 159 D1
8056S14380GL 380 4000K - CRI>70 60599 159 D1
8056S14410GL 410 4000K - CRI>70 66041 161 D1
8056S14450GL 450 4000K - CRI>70 70786 157 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
324 PROIETTORI / FLOODLIGHTS

B
262
125
442,7 KgA
B
A
B
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm) Kg
D1 615 240 120 9,5 0,129 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8056A54275GL 275 4000K - CRI>70 43061 157 D1
8056A54300GL 300 4000K - CRI>70 46352 155 D1
8056A54340GL 340 4000K - CRI>70 54173 159 D1
8056A54380GL 380 4000K - CRI>70 58147 153 D1
8056A54410GL 410 4000K - CRI>70 65048 159 D1
8056A54450GL 450 4000K - CRI>70 68086 151 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
325PROIETTORI / FLOODLIGHTS

B
262
125
442,7 KgA
B
A
B
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm) Kg
D1 615 240 120 9,5 0,129 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8056A64275GL 275 4000K - CRI>70 42542 155 D1
8056A64300GL 300 4000K - CRI>70 45794 153 D1
8056A64340GL 340 4000K - CRI>70 54173 159 D1
8056A64380GL 380 4000K - CRI>70 57447 151 D1
8056A64410GL 410 4000K - CRI>70 64285 157 D1
8056A64450GL 450 4000K - CRI>70 67268 149 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
326 PROIETTORI / FLOODLIGHTS